Pronajímatel pronajímá nájemci plochu na umístění reklamní tabule o velikosti
2,4 mx 1,2 m (2,9 m?), na pozemku areálu koupaliště na adrese: Na Průtahu č.p.1855,
parcela č. 2248/1.

Nájemce je oprávněn užívat plochu pouze k účelu ve smlouvě uvedeném.

IN. Výše nájmu

Nájemné si smluvní strany sjednávají ve výši 4 562,- Kč bez DPH, slovy:
(čtyřitisícepětsetšedesátdvakorunčeských).

Pronajímatel je oprávněn každoročně, vždy v měsíci úředního oznámení roční míry
inflace v předcházejícím kalendářním roce zvýšit nájemné o výši inflace dle indexu růstu
spotřebitelských cen Českého statistického úřadu. V případě změn podmínek